РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «13» августа 2015 года №   27-а

Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов

на территории Покровского сельского поселения.

 В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28 декабря 2009

года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой

деятельности в Российской Федерации», статьей 4 Закона Костромской

области от 02 сентября 2010 года № 657-4-ЗКО «О государственном

регулировании торговой деятельности на территории Костромской области»,

постановлением департамента экономического развития, промышленности и

торговли Костромской области от 21 марта 2011 года № 7 «О порядке

разработки и утверждения органами местного самоуправления

муниципальных образований Костромской области схемы размещения

нестационарных торговых объектов», руководствуясь Уставом

муниципального образования Покровское сельское поселение Октябрьского

муниципального района и в целях обеспечения устойчивого развития

территорий Покровского сельского поселения и достижения нормативов

минимальной обеспеченности населения площадью торговых объектов,

администрация Покровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарных торговых

объектов на территории Покровского сельского поселения

Октябрьского муниципального района Костромской области

(Приложение 1).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте

администрации Покровского сельского поселения, а так же на

официальном сайте департамента экономического развития

Костромской области в сети Интернет.

Глава Покровского сельского поселения                                      О.Г. Мамутова